



# SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*JHM Gudhjem ApS  
Nørresand 3  
3760 Gudhjem*

*CVR-nr: 34 61 49 11*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2018

---

Jens Hede Madsen  
Dirigent

BORBERGADE 3  
3740 SVANEKE  
TLF: +45 5649 6032  
FAX: +45 5649 6832  
WWW.SVANEKE-REVISION.DK  
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE  
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911  
IBAN: DK2220006894141911  
SWIFT: NDEADKKK  
CVR: 38294539

DANSKE  
REVISORER  

---

FSK\*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

**Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	JHM Gudhjem ApS Nørresand 3 3760 Gudhjem
	E-mail: jens@bexp.dk
	CVR-nr.: 34 61 49 11
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Hede Madsen
<b>Revisor</b>	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
<b>Ejerforhold</b>	Jens Hede Madsen, Nørresand 3, 3760 Gudhjem

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab i forbindelse med erhvervelse af anparter, samt at foretage investeringer, herunder køb og salg af fast ejendom m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 580.065, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.756.343 og en egenkapital på kr. 5.424.103.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

---

	<i>2017</i>	<i>2016</i>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-6.076</b>	<b>-4.185</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	467.824	460.285
Andre finansielle indtægter .....	157.008	138.292
Andre finansielle omkostninger .....	-6.791	-1.251
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>611.965</b>	<b>593.141</b>
1 Skat af årets resultat.....	-31.900	-29.502
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>580.065</b>	<b>563.639</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	100.000
Overført resultat.....	480.065	463.639
<b>DISPONERET IALT .....</b>	<b>580.065</b>	<b>563.639</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**AKTIVER**

	<i>2017</i>	<i>2016</i>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.834.386	1.816.562
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.834.386</b>	<b>1.816.562</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.834.386</b>	<b>1.816.562</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.591.961	2.952.981
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>3.591.961</b>	<b>2.952.981</b>
Likvide beholdninger .....	329.996	205.024
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.921.957</b>	<b>3.158.005</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.756.343</b>	<b>4.974.567</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**PASSIVER**

	<i>2017</i>	<i>2016</i>
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	5.244.103	4.764.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
<b>2 EGENKAPITAL</b> .....	<b>5.424.103</b>	<b>4.944.039</b>
Gæld til associerede virksomheder .....	300.000	0
3 Selskabsskat .....	29.740	28.028
Anden gæld .....	2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>332.240</b>	<b>30.528</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>332.240</b>	<b>30.528</b>
 <b>PASSIVER</b> .....	<b>5.756.343</b>	<b>4.974.567</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	31.900	29.502
<b>Skat af årets resultat ialt .....</b>	<b>31.900</b>	<b>29.502</b>

	<i>Primo</i>	<i>Udbetalt udbytte</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	4.764.038	0	480.065	5.244.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<b>4.944.038</b>	<b>-100.000</b>	<b>580.065</b>	<b>5.424.103</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>3 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	28.028	20.862
Udbytteskat.....	-2.160	-1.474
Skat af årets resultat.....	31.900	29.502
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-28.028	-20.862
<b>Selskabsskat ialt.....</b>	<b>29.740</b>	<b>28.028</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder ud over hvad der er oplyst i regnskabet.